
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 10 6 1

122
7:15

╳

8
1
12

2 3 4 7 Auszeit

0:4
8:19

Ende
11:18 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 12 7 10

25

6
21

7
25

9 10 14 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 1 4 5

217 8
11:20 8:13

╳

11
5
18

6
19

7
21

8 9 Auszeit

7:10
21:24

Ende
11:42 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 6 1 13

25

3
20

4
21

5
22

12
25

14 15 Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 10 6 1

8

╳ 4 5 7 Auszeit

Ende
11:58 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 12 7 10

12

1
9

2
12

3 4 5 6 Auszeit

5:11

Wechsel
8:4 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 10 6 1

15

╳

13
 
14

 
15

 10 11 Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

A  SG Marmagen/Nettersheim vs. TSV Blankenheim B
Spiel 2 10.09.2022 11:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik
53947 Nettersheim 
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A  SG Marmagen… 9/12
1 Krause, Nele X
2 Faßbender, Amelie X
3 Hüllbrock, Lilli X
5 Jung, Lilli
6 Terstappen, Klara X
7 Niessen, Finja X

10 Daniek, Mara X
12 Gausling, Liara X
13 Nagelschmitz, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Poensgen, Nadine E

C

B  TSV Blanken… 10/12
1 Schnichels, Susanna X
2 Reetz, Maria X
4 Hellendahl, Marlene X
5 Scholl, SophiaMaria X
7 Schmitz, Mira X
8 Müller, Kara X
9 Hummer, Amy X

10 Maier, Lina X
11 Lorenz, EmmaEllaKat… X
12 Müller, Inka X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG

Marmagen…
TSV Blanken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 18 25 1 0 0
1 0 1 25 2 21 21 0 2 2
0 0 1 15 3 13 12 0 0 1
3 1 2 52 52 58 1 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: SG Marmagen/Nettersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neiwert, Elisabeth 1
2 Reintge, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Mertens, Hannah 4

Assist. Steib, Anja
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