

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

A SG Marmagen/Nettersheim vs. TSV Blankenheim B Spiel 2

10.09.2022 11:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik 53947 Nettersheim



			S		art :00	A	SG Ma	ırmagı	en	R		de :18	В	TSV E	Blanke	n	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_		artaufstellung	A	12	3	7	10	6	1		9	4	8	12	7	10		
ı n	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		2					12							25	ı
ıfste			Z		7:15													
Ā		Spielstand																П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 12	2	3	4	7	0:4 8:19	6 21	7 25	9	10	14	16	Auszeit	

S	St 11	art :21	В	TSV E	Blanke	n	R		de :42	A	SG Ma	ırmage	en	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	9	11	1	4	5		2	7	10	6	1	13	
Τ				7		8	21							25
Ζ				11:20		8:13								
2		5	6	7	8	9		3 20	4 21	5	12 25	14	15	Auszeit
2	11	18	19	21)			7:10 21:24	20	Z 1	22	ڪ			20:15

			S	St 11	art :45	A	SG Ma	rmage	en	R		de :58	B	TSV E	Blanke	n	s		hsel :4	A	SG Ma	ırmage	en	R
ellnua	А	ufschlagfolge	Λ		П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	_	13	2	7	10	6	1		9	4	8	12	7	10	4.0	13	2	7	10	6	1	
		Spielernr.							8							12							15	
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	X	4	5	7			Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit	X		4.5		10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	12					5:11	13	14	15				

	(A)	SG Marmagen	9/12	(B)	TSV Blanken 10	/12
	1	Krause, Nele	Х	1	Schnichels, Susanna	Х
	2	Faßbender, Amelie	Х	2	Reetz, Maria	Х
	3	© Hüllbrock, Lilli	Х	4	©Hellendahl, Marlene	Х
	5	Jung, Lilli		5	Scholl, SophiaMaria	Х
	6	Terstappen, Klara	Х	7	Schmitz, Mira	Х
	7	Niessen, Finja	Х	8	Müller, Kara	Х
	10	Daniek, Mara	Х	9	Hummer, Amy	Х
	12	Gausling, Liara	Х	10	Maier, Lina	Х
	13	Nagelschmitz, Jule	Х	11	Lorenz, EmmaEllaKat	Х
	(A)) Libero		12	Müller, Inka	Х
1	(A)) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	T	Poensgen, Nadine	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
				Т	Koch, Katharina	П

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neiwert, Elisabeth		1					
2	Reintge, Christian		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Mertens, Hannah		4					
Assist.	Steib, Anja							

	Ergebnisse												
	Ma	(A arm) SG lage		TSV Blanken (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	1	0	12	1	18	25	1	0	0				
1	0	1	25	2	21	21	0	2	2				
0	0	1	15	3	13	12	0	0	1				
3	1	2	52		52	58	1	2	3				
St	art:	: 11	.:00	Ende:	11:58 Dauer: 0:58								
Sie	ege	r: S	SG M	armag	en/Net	tersh	neir	ท	2:1				

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de